Corlin, Hinrick Kamcke to der strippow, Clawes to Cuten, Jacob Clesth to Tichow, dede

den ende tusschen en degedinget hebben.

An der obern Seite als Cirographum 3 mal ausgezackt. An Presseln 2 ganz unkenntliche Siegel.

322a.

1499. Camin. 4. April.

Das Camminer Domkapitel verkauft dem Camminer Domherrn Pribbeslaus Clest die frühere Curie des

Thesaurars Hinricus Levin hinter dem Camminer Dom auf Lebenszeit, und läßt ihn in dieselbe durch den

Cantor und Structuarius Georgius Putkummer einweisen.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

Anno dominj etc. xci x° die vero Jouis quarta mensis aprilis hora tertiarum vel quasi Camin ibidem in domo

Capitularj Egregij et venerabiles virj dominj B. Egbrecht prepositus, I. Lichteuoth decanus, G. Putkummer

Cantor, Thammo de Scheninghenn archidiaconus Diminensis, Joachim Jorden et Jacobus Borke Canonici

residentes, venerabili viro domino Pribbeslao Clest dicte Caminensis ecclesie Canonico Curiam retro

ecclesiam prefatam situatam, que hucusque ad venerabilem virum dominum Hinricum Leuin eiusdem

ecclesie Thezaurarium spectabat, et modo ad ecclesiam et Capitulum spectat, rite et racionabiliter ad vitam
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dumtaxat dominj Pribbeslaj vendiderunt, Isto videlicet modo, quod Dominus Pribbeslaus prefatus

structure ecclesie Caminensis prefate vnum sexagenarium lignorum aptorum ad structuram et edificia, ac

domino Thezaurario prefato x millenaria laterum propria mûrsten ordinet, disponet, et exsoluet realiter et

cum effectu, Necnon eandem Curiam prefatam infra spatium octo annorum a die presenti computandorum

de annuis redditibus de ea annuatim soluj consuetis liberet, eandem Curiam redimat, Summam capitalem

effectiue exsoluat, et eandem edificet et restauret. Sed dicto domino Pribbeslao in domino defuncto eadem

curia simpliciter et immediate ad capitulum et structuram ecclesie Caminensis redibit. Quaquidem emptione

et venditione, conuentione ac arbitrio de solutione premissis sicut premittitur facta, venerabilis vir dominus

Georgius Putkummer Cantor prefatus ac eiusdem ecclesie Structuarius vice et nomine decanj et ecclesie

proprio de jussu dominorum cum domino Pribbeslao Curiam prefatam jntrauit, possessionem Curie cum

suis attinenciis [724_N1] domino Pribbeslao tradidit, ac Claues ad eandem presentauit etc. presentibus

jbidem domino Nicolao Vinken, Liuino Putkummer, et Johanne Smydt, presbitero et clericis Caminensis

diocesis testibus.